

*SUND.dk ApS
Østre Stationsvej 43, 3.
5000 Odense C*

CVR-nummer: 34 89 63 21

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SUND.dk ApS
Østre Stationsvej 43, 3.
5000 Odense C

Telefon: 61 14 49 10

CVR-nr.: 34 89 63 21

Stiftet: 21. december 2012

Kommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Andreasen

Pengeinstitut

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og uddannelse indenfor sundhed .

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -69 tkr. mod 31 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	1.151.770	1.241.016
1 Personaleomkostninger	1.224.643-	1.196.379-
DRIFTSRESULTAT	72.873-	44.637
Andre finansielle omkostninger	13.754-	4.828-
RESULTAT FØR SKAT	86.627-	39.809
Skat af årets resultat	17.620	9.125-
ÅRETS RESULTAT	69.007-	30.684
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	69.007-	30.684
DISPONERET I ALT	69.007-	30.684

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Deposita.....	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver	6.000	6.000
ANLÆGSAKTIVER	6.000	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.191	229.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.268	69.018
Andre tilgodehavender	144	70
Udskudt skatteaktiv	37.107	19.487
Tilgodehavender	274.710	317.880
Likvide beholdninger	8.245	112.855
OMSÆTNINGSAKTIVER	282.955	430.735
AKTIVER	288.955	436.735

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	160.000	160.000
Overført resultat	139.840-	70.832-
EGENKAPITAL	20.160	89.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.365	18.900
Anden gæld	248.045	328.667
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	12.385	0
Kortfristede gældsforpligtelser	268.795	347.567
GÆLDSFORPLIGTELSE	268.795	347.567
PASSIVER	288.955	436.735

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger	1.087.740	1.059.797
Pensioner	122.412	122.412
Andre omkostninger til social sikring	14.491	14.170
Personaleomkostninger i alt	<u>1.224.643</u>	<u>1.196.379</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Socabe Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Socabe Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrat med en opsigelse på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 6 pr. 31. december 2022.